
ZARZĄDZENIE NR 470/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dotację celową z budżetu Miasta Tarnobrzega 
dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

realizowane w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 5 ust. 4 uchwały nr LXIII/670/2018 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 12 września 2018 r. 
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Tarnobrzega dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż 
określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz sposobu rozliczania dotacji 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 4037) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem  nr 426/2024 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 listopada 2024 r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
dotację celową z budżetu Miasta Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie realizowane w 2024 roku. 

2. Dotację celową na wsparcie zadania publicznego przyznaje się dla Fundacją Parafii pw. Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu „CIEPŁO I SERCE”, z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 11, 39-400 
Tarnobrzeg, na zadanie pn: „Budowa hospicjum paliatywnego w Tarnobrzegu”, w wysokości: 200.000,00 zł. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186F3074-D3DD-4970-B3B8-954311D4A3A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 470/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


